
ZARZĄDZENIE NR 379/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 
152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz § 17 uchwały Nr 
IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 02D114D8-7A53-49BB-8122-EBD079AA58F8. Podpisany



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 020 -10 020 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

9 500 9 500 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

520 520 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010053650141802102

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 379/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2012 r.

Id: 02D114D8-7A53-49BB-8122-EBD079AA58F8. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszt sprzedaży gruntów i budynków N -10 020 -10 020 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 020 -10 020 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 020 -10 020 - - - - - - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N 10 020 10 020 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 020 10 020 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 500 9 500 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 520 520 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK
WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010014840141802102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 379/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2012 r.

Id: 02D114D8-7A53-49BB-8122-EBD079AA58F8. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosku Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami z dnia 10.08.2012 r., znak: WGN-IX.3026.26.2012.IK 
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących  polegających na przesunięciu 
planu między zadaniami i paragrafami w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 
70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

Id: 02D114D8-7A53-49BB-8122-EBD079AA58F8. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




